OpixiBCcbKa MiCbKa BiiCbKOBa afjMiHicTpayis
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<JBO9 No ps-/<p~3/-e, Vi  HaNe Bif

OnekcaHgpy NMANNMEHKO

[Npo pe3ynbTaTy po3rnsagy sanuty

Y Bignosigb Ha Baww 3annT npo HafaHHA iH(opMaLil 3 NpMBOAY OTPUMAaHOT
3apO6ITHOI NaTh rofoBaMm MICbKMX Ta PalOHHUX BIMCbKOBWUX aAMIHICTpaUin y
3anopi3bKii 06nacTi Ta X 3aCTynHMKamy 3a CivyeHb-6epe3eHb 2024 poky,
Hanpas/nsAlo Ha Bawly agpecy 3anuTyBaHy IH(DOpMaLLito 3rigHO 40AaTKY.

Jopatok: Ha / apk. B 1 npum.

HauanbHuK Mwukona BIHIYEHKO

Biktop Xoxnos 0996094143



HavyanbHUK

OpixiBCbKOIMIiCbKOT

BiiCbKOBOT

agMiHicT pauii Bcboro ciueHsb
daKkTunyHa

cepefHbOpiYHa K-Tb

WTaTHUX OANHNLb 1 1

D aKTUYHI BUJATKMN Ha

onnaTy npayi (Tuc.rpH) 194594,19 194,59 59819,19
BTOMY 4yucni

nocapoBuii oknag 61630,43 61,63 16630,43

HagbaBku Ta gonnaTw,

AKi Malo Tb 060B'A3KOBUIA

xapakTep 3arigHo 3

3aKOHOJaBCTBOM 9244,56 9,24 2494,56
npemis 80804,34 80,80 13304,34
Hapgbaska 25087,50 25,09 9562,50
BiANYCKHI 17827,36 17,83 17827,36
nepwmni

3aCTYNHUK

HayalbHUKa

OpixiBCbKOiMiCbKOT

BilicbKOBOI

agMiHicT pauii Bcboro ciuenb

dakTunuHa

cepefHbOpiyHa K-Tb

WTaTHNX OAUHULb 1 1

®aKTUYHI BUJATKMN Ha

onnaTy npauyi (Tuc.rpx) 129375,00 129,38 43125,00
BTOMY yucni

nocagoBnit oknag 56250,00 56,25 18750,00

HagbaBku Ta gonnaTtwy,
AKiMal Tb 060B'A3KOBNI
XxapakTep 3rifjHo 3
3aKOHO[aBCTBOM

npemis 45000,00 45,00 15000,00
iHWi BuNnaTwM 28125,00 28,13 9375,00
3aCTYNHNK

HavyalbHNKa

OpixiBCbKOiMiCbKOT

BilicbKOBOI

aagm iHicT pau,i'l' Bcboro KBiTEHb
daKkTu4yHa

cepefHbOpiYHa K-Tb

WTAaTHUX OAUHULB 1 1

@ aKTUYHI BUJATKHN Ha

onnaTy npayi (Tuc.rpx) 109407,62 109,41 37407,62
B TOMY yucni
nocajoBuil oknag 50086,96 50,09 14086,96

HagbaBku Ta gonnaTtw,

fKiMalo Thb 060B'A3KOBMIA

XxapakTep 3rifHo 3

3aKOHOAABCTBOM

npemis 25043,48 25,04 7043,48
Hapgbaska 25043,48 25,04 7043,48
BiANYCKHI 9233,70 9,23 9233,70

NoTUR

67387,50

22500,00

3375,00
33750,00
7762,50

NoTUIR

43125,00

18750,00

15000,00
9375,00

TpaBeHb

36000,00

18000,00

9000,00
9000,00

6epeseHb

67387,50

22500,00

3375,00
33750,00
7762,50

6epeseHb

43125,00

18750,00

15000,00
9375,00

YyepBeHb

36000,00

18000,00

9000,00
9000,00



